
2.9.

3.9.

4.9.

4.-9.9.

5.9.

9.9.

21.9.

27.9.

16.9.-18.9.

1.10.

3.-12.10.

17. 10. 

22.10.

28.-30.10.

12.11.

15.11.

16.11.

18.-22.11.

28.11.

29.11.

6.12.

20.12.

23.12.-5.1.

6.1.

17.1.

21.1.

19.1.-24.1.

25.1.

30.1.

30.1.

31.1.

7.2.

13.2.

18.2.

24.2.-2.3.

4. 3. 

5. 3.

15.3.

2.4.

11. 4.

11.4.

14.-16.4.

jarní prázdniny

lyžařský kurz (7.A, 1.G)

třídní besídky

maturitní ples

ředitelské volno

odevzdání mentoringových prací

výlet s tatínky

výlet s tatínky

výlet s tatínky

výlet s tatínky

15:00 Podzimní slavnost od 15:00

17:00 Den otevřených dveří pro gymnázium

únor

březen

Andersenovo odpoledne od 15:00

nástup po vánočních prázdninách

vánoční prázdniny

leden

17:00 Den otevřených dveří pro zájemce o 1. třídu

Den otevřených dveří pro gymnázium od 17:00

pedagogická rada

pololetní vysvědčení

pololetní prázdniny

Harmonogram školního roku 2024/2025

září

říjen

listopad

prosinec

schůzka s rodinami - stavba

16:30 třídní schůzky (1.A, 2.A, 3.A)

Poznávací a jazykový pobyt - Anglie (anglický seminář)

16:00 stužkování a kravatování nových žáků a studentů (1.A, 6.A, 1.G)

Den otevřených dveří pro zájemce o 1. třídu 17:00

zahájení školního roku

16:30 třídní schůzky (4.A, 5.A, 6.A)

16:30 třídní schůzky (7.A, 8.A, 9.A)

16:45 třídní schůzky (celé G)

adaptační pobyt (6.A, 1.G)

Odevzdání přihlášek k maturitě

pedagogická rada - zvážit přesunutí na středy

tripartity za 1. čtvrtletí

Adventní dílny od 15:00

podzimní prázdniny

Den tutorů

výměnný pobyt v Amiens

tripartity za 3. čtvrtletí

Masopustní karneval od 15:00

duben

4G -maturitní písemná práce z českého jazyka

Popeleční středa, mše svatá

pedagogická rada



15.4. 

17.-21.4.

22.-25.4.

22.-29.4.

30.4.

duben

duben

1.5.

2.-7.5.

2.5.

8.5.

9.5.

13. 5.

14. 5.

19.-21.5.

19.-23.5.

19.-23.5.

28. 5.

30.5.

13.6.

16. a 17.6. prezentace mentoringových prací

19.6.

26.6.

27.6.

červen

        předávání maturitních vysvědčení, rozloučení s rodinami maturantů

schůzka s rodiči budoucích prváků a prvňáčků

sportovní den

pedagogická rada

Den dětí

Svátek práce

Zahradní slavnost, loučení s 9. třídou

květen

červen

vysvědčení, mše svatá, ukončení školního roku

praxe 3G

4G  ústní maturity

ředitelské volno

tripartity za 3. čtvrtletí

Velikonoční jarmark od 15:00

Den vítězství

Francouzi v Navisu

vysvědčení a poslední zvonění 4.G

jednotné přijímací zkoušky na střední školy (ředitelská volna)

Velikonoční prázdniny

zápis do 1. třídy

Cambridgeské zkoušky C1 Advanced (část 2G)

Cambridgeské zkoušky B2 First (část 2G) a YLE (vybraní žáci ze 3A-5A)

didaktické testy společné části maturitní zkoušky (4G)

ředitelské volno

škola v přírodě 1. stupně


